
Data Creazione Documento: 26/03/2019 16:34   Pagina 1 

Libero Consorzio Comunale di Ragusa 
Già PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA 

IV Settore – Lavori Pubblici ed Infrastrutture 

 
 

 

Estratto del bando di gara/avviso di gara prot. 0008697 

 

L' Amministrazione titolare del procedimento: LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI 
RAGUSA - GIA' PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA 

Codice Fiscale Ente: 80000010886 

Indirizzo: VIALE DEL FANTE RAGUSA RG 

Punto Ordinante: CARLO SINATRA 

Responsabile Unico del Procedimento: Rag. Giorgio Cascone 

ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei Contratti Pubblici 

INVITA 

a presentare un'offerta per i Prodotti/Servizi descritti nell'ambito dei documenti e dei dati 
predisposti e resi disponibili sul Sistema relativamente alla RdO di seguito dettagliata 

Numero RDO: 2228745 
Descrizione RDO: GESTIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA 
GIA’PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu' vantaggiosa 
Numero di Lotti: 1 
Formulazione dell'offerta economica: Valore economico (Euro) 
Modalitàdi calcolo della soglia di anomalia: La congruità è valutata sulle offerte che 

presentano sia i punti relativi al prezzo, sia la 
somma dei punti relativi agli altri elementi di 
valutazione, entrambi pari o superiori ai quattro 
quinti dei corrispondenti punti massimi previsti) 

Amministrazione titolare del procedimento LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA - 
GIA' PROVINCIA REGIONALE DI 
RAGUSA80000010886VIALE DEL FANTE 
RAGUSA RG 

Punto Ordinante CARLO SINATRA 
Soggetto stipulante Nome: CARLO SINATRA 

Amministrazione: LIBERO CONSORZIO 
COMUNALE DI RAGUSA - GIA' PROVINCIA 
REGIONALE DI RAGUSA 

(RUP) Responsabile Unico del Procedimento Rag. Giorgio Cascone 
Inizio presentazione offerte: 26/03/2019 16:34 
Termine ultimo presentazione offerte: 06/05/2019 23:59 
Temine ultimo richieste di chiarimenti: 03/05/2019 12:00 
Data e ora di svolgimento della prima seduta 
pubblica: 

07/05/2019 

Data Limite stipula contratto (Limite 
validitàofferta del Fornitore) 

07/05/2019 11:00 



Data Creazione Documento: 26/03/2019 16:34   Pagina 2 

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza 
Servizi: 

01/01/2020 00:00 

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di Fornitura 
allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle 
Condizioni Particolari definite dall'Amministrazione 

Bandi / Categorie oggetto della RdO: SERVIZI/Servizi Bancari 

 
Lotto 1 - Dettaglio 

Denominazione lotto AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE TRIENNALE 
DEL SERVIZIO DI TESORERIA UNICA DEL 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI RAGUSA 

CIG ZBD27B88FB 
CUP  

 
Formula di calcolo del punteggio economico Nessuna 
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Non specificati 
Dati di consegna Viale del Fante 10 - Ragusa - 97100 (RG) 
Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione Elettronica: UF1RTP . 

Aliquote: secondo la normativa vigente 
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo presunto di fornitura 0,00000010 

 

 

Link alla sezione trasparenza del Libero Consorzio Comunale di Ragusa: 

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/6874/procedure-negoziate 

 

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/6874/procedure-negoziate

